
UnivIS - Raumplan LU19/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Englische Sprachgeschichte A
Schlüter

Methods and Theories of Cultural
Studies

Asar

Di

Using Corpora for Writing Skills
Großmann

S: Aspekte des Englischunterrichts I
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des
Lehramtes an Grundschulen,
Praktikumsgruppen Grundschule
Oberhaid und Grundschule
Wunderburg)

Saller

Ü Staatsexamensvorbereitung
Italienisch

De Rentiis

Alltagsintegrierte Diagnostik
Anderka

Inklusive Schulentwicklung
(nicht 31.1.)

Anderka

Mi

Introduction to British and American
Cultural Studies / Einführung in die
Britische und Amerikanische
Kulturwissenschaft (Craig 3)

Craig

Linguistische Experimente in PsychoPy
Mikuljanac

Ü Sprechen, besprechen, befragen
(ab 26.10.)

Lenz

Ü: TEFL Research Seminar
Summer

Tod und Begräbnis  � Strukturen und
Wandlungen zwischen Mittelalter und
20. Jahrhundert

Dippold

Do

PS/Ü Animali marini nella cultura e
nella letteratura italiana

De Rentiis

V/Ü Dame, Ritter, Narrativ - Le Donne
e i cavalieri di Ariosto, Tasso e Calvino

De Rentiis

Mose
Rusam

Fr

Die Psalmen
Opferkuch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de), Magdalena Kübrich (App. 3921, sekretariat.zlb@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 17:27:43


