UnivIS - Raumplan LU19/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Using Corpora for Writing Skills Groβmann	Introduction to British and American	1	
10:00		S: Aspekte des Englischunterrichts I (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des	Cultural Studies / Einführung in die Britische und Amerikanische Kulturwissenschaft (Craig 3)	PS/Ü Animali marini nella cultura e nella letteratura italiana	Die Psalmen Opferkuch
11:00		Lehramtes an Grundschulen, Praktikumsgruppen Grundschule Oberhaid und Grundschule Wunderburg)			
12:00	Englische Sprachgeschichte A Schlüter	Ü Staatsexamensvorbereitung Italienisch De Rentiis	Linguistische Experimente in PsychoPy Mikuljanac	V/Ü Dame, Ritter, Narrativ - Le Donne e i cavalieri di Ariosto, Tasso e Calvino De Rentiis	
14:00	Methods and Theories of Cultural Studies Asar	Alltagsintegrierte Diagnostik Anderka	Ü Sprechen, besprechen, befragen (ab 26.10.)	Mose Rusam	
15:00		Inklusive Schulentwicklung (nicht 31.1.)	Ü: TEFL Research Seminar Summer		
17:00 18:00		Anderka	Tod und Begräbnis Strukturen und Wandlungen zwischen Mittelalter und		
19:00			20. Jahrhundert Dippold		